
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Modifica imputación presupuestaria - Prof. Asistente DE - GEAN // EX-2023-00802032-
-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La RHCD-2023-168-E-UNC-DEC#FAMAF donde se designa en un cargo interino como Prof.
Asistente DE (código interno 113/01) en el Grupo de Espectroscopía Atómica y Nuclear (GEAN), a
la Dra. Gabriela Beatriz GRAD (Legajo 28.944); y

CONSIDERANDO

Que el cargo interino que ocupa la Dra. Gabriela Beatriz GRAD, utiliza fondos presupuestarios
provenientes de la licencia sin goce de haberes del Dr. Víctor M. GALVAN JOSA (Legajo 42.925),
otorgada por RHCD-2023-88-E-UNC-DEC#FAMAF;

Que el GEAN cuenta con fondos de disponibilidad definitiva según lo dispuesto en el Anexo de la
resolución RHCD-2023-363-E-UNC-DEC#FAMAF, que aprueba la distribución de puntos docentes
disponibles por jubilaciones y renuncias durante el período 2023;

Que corresponde modificar la imputación presupuestaria de este cargo con fondos de disponibilidad
definitiva para el Grupo.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Modificar la imputación presupuestaria del cargo interino de Prof. Asistente DE
(código interno 113/01) de la Dra. Gabriela Beatriz GRAD (Legajo 28.944) en el Grupo de
Espectroscopía Atómica y Nuclear (GEAN), que quedará financiado integralmente por fondos de
disponibilidad definitiva para el Grupo, a partir del 1° de enero de 2024.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

 



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-493-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-08T14:52:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T20:21:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T20:21:07-0300
	GDE UNC




